
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Torneo OPEN DELL  ARIETE 1505030A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 26-03-2015 - 07-05-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Chiara Mauro

1Pitica Silviu Valentin

2
Leoni Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Chiara Mauro 6.0 ITA 26.5030.0021.0025.251977 1758 2039 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 2 1N Pitica Silviu Valentin5.5 ITA 26.5029.5020.5022.501918 1756 1967 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 4 1N Leoni Alessandro 4.5 ITA 27.5027.5021.5015.001908 1821 1821 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 1 0 1958

4 20 NC Ammirata Achille 4.5 ITA 27.0030.0021.0016.50 1440 1812 1680 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1979

5 15 2N D'India Bruno 4.5 ITA 24.0026.5018.0014.50 1652 1802 1710 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1989

6 3 1N Masi Adamo 4.0 ITA 26.0028.5020.0015.00 1916 1838 1681 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1971

7 17 3N Cutelli Massimo 4.0 ITA 25.5028.0020.0014.25 1580 1786 1656 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1958

8 8 1N Gussone Claudio 4.0 ITA 25.0026.5019.0012.501753 1678 1725 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1941

9 7 1N Bosetti Roberto 4.0 ITA 23.5024.0018.0010.251774 1654 1709 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1956

10 22 NC Carra Andrea 4.0 ITA 17.0017.0013.006.00 1416 1714 1522 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1967

11 5 1N Manunta Andrea 3.5 ITA 24.5028.0020.0013.001885 1673 1670 7 2 3 2 3 1 0 2 4 1 3 0 0 0 1973

12 9 2N Ricciardi Arcangelo 3.5 ITA 22.0022.0017.5011.751745 1636 1752 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1978

13 11 1N Plenzick Angelo 3.5 ITA 21.0022.5015.007.75 1725 1668 1695 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1964

14 13 2N Di Stefano Marco 3.0 ITA 15.0015.0010.506.75 1686 1640 1744 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 2 1965

15 12 2N Gatto Salvatore 3.0 ITA 22.5023.0017.005.75 1700 1605 1628 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1947

16 16 2N Fassio Francesco 3.0 ITA 19.0019.0015.007.50 1637 1669 1727 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1948

17 19 3N Peruffo Giovanni 3.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1520 1731 996 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 3 0 1957

18 6 1N Longo Enrico 2.5 ITA 20.5021.0016.003.75 1777 1582 1502 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1961

19 21 NC De Leon Voltare Gello2.0 ITA 19.5019.5015.503.00 1440 1707 1307 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1996

20 14 2N Teofilatto Stefano 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1669 1633 1530 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1963

21 10 2N Chianale Angelo 1.0 ITA 14.0014.009.50 1.50 1738 1673 1429 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1963

22 18 2N Vozza Augusto 1.0 ITA 20.0020.0016.000.00 1544 1670 966 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1945
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Ammirata Achille ITA SIC PA 1440 1812 1680 1979 M 167662

7 1N Bosetti Roberto ITA PIE TO 1774 1654 1709 1956 M 853771 103246

22 NC Carra Andrea ITA PIE TO 1416 1714 1522 1967 M 2825711 162297

10 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1738 1673 1429 1963 M 2814698 161593

17 3N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1580 1786 1656 1958 M 2834095 140633

15 2N D'India Bruno ITA SIC PA 1652 1802 1710 1989 M 2829466 113285

21 NC De Leon Voltare GelloITA PIE TO 1440 1707 1307 1996 M 167663

1 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1977 1758 2039 1980 M 825034 120599

13 2N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1686 1640 1744 1965 M 857408 129589

16 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1637 1669 1727 1948 M 835560 108757

12 2N Gatto Salvatore ITA PIE TO 1700 1605 1628 1947 M 2801782 141299

8 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1753 1678 1725 1941 M 818291 104826

4 1N Leoni Alessandro ITA PIE TO 1908 1821 1821 1958 M 836095 115841

6 1N Longo Enrico ITA PIE TO 1777 1582 1502 1961 M 829498 106260

5 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1885 1673 1670 1973 M 892513 149696

3 1N Masi Adamo ITA PIE TO 1916 1838 1681 1971 M 820490 102174

19 3N Peruffo Giovanni ITA PIE TO 1520 1731 996 1957 M 2823565 158457

2 1N Pitica Silviu ValentinITA PIE TO 1918 1756 1967 1988 M 892777 149188

11 1N Plenzick Angelo ITA PIE TO 1725 1668 1695 1964 M 857947 102194

9 2N Ricciardi Arcangelo ITA PIE BI 1745 1636 1752 1978 M 852384 128012

14 2N Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1669 1633 1530 1963 M 2810730 112093

18 2N Vozza Augusto ITA PIE TO 1544 1670 966 1945 M 832138 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Di Chiara Mauro 6.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 1 | 4 B 1 | 1

2 2 1N Pitica Silviu Valentin 5.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 17 B 1 | 20 N 1 | 1

6 3 1N Masi Adamo 4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1 B Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 1

3 4 1N Leoni Alessandro 4.5 ITA | 15 B 1 | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

11 5 1N Manunta Andrea 3.5 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | 15 B 0 | 20 B 0 | 9 N Â½ | -1

18 6 1N Longo Enrico 2.5 ITA | 17 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 19 N 1 | 11 N Â½ | 22 B 0 | 18 N 1 | -1

9 7 1N Bosetti Roberto 4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 8 1N Gussone Claudio 4.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 1

12 9 2N Ricciardi Arcangelo 3.5 ITA | 20 N 0 | 14 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | 0

21 10 2N Chianale Angelo 1.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 11 1N Plenzick Angelo 3.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 21 N 1 | -1

15 12 2N Gatto Salvatore 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 21 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 22 N 0 | -1

14 13 2N Di Stefano Marco 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 20 N 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 1

20 14 2N Teofilatto Stefano 2.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 1

5 15 2N D'India Bruno 4.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | -1

16 16 2N Fassio Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 6 N 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 0

7 17 3N Cutelli Massimo 4.0 ITA | 6 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 15 N Â½ | -1

22 18 2N Vozza Augusto 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 0

17 19 3N Peruffo Giovanni 3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0

4 20 NC Ammirata Achille 4.5 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 1

19 21 NC De Leon Voltare Gello 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 0

10 22 NC Carra Andrea 4.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 3 2.00 1.64 0.36 1654.711709 1956 M 853771 103246

10 2N Chianale Angelo ITA 1738 1 0.00 0.57 -0.57 1673.501429 1963 M 2814698 161593

1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 4 3.50 2.77 0.73 1758.862039 1980 M 825034 120599

13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 4 3.00 1.98 1.02 1640.001744 1965 M 857408 129589

16 2N Fassio Francesco ITA 1637 4 1.00 1.19 -0.19 1669.331727 1948 M 835560 108757

12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 4 2.00 1.83 0.17 1605.141628 1947 M 2801782 141299

8 1N Gussone Claudio ITA 1753 5 3.00 2.83 0.17 1678.861725 1941 M 818291 104826

4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 3 1.00 1.42 -0.42 1821.331821 1958 M 836095 115841

6 1N Longo Enrico ITA 1777 4 2.50 2.87 -0.37 1582.001502 1961 M 829498 106260

5 1N Manunta Andrea ITA 1885 3 2.00 1.97 0.03 1673.431670 1973 M 892513 149696

19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 4 0.00 0.93 -0.93 1731.00996 1957 M 2823565 158457

2 1N Pitica Silviu ValentinITA 1918 4 3.00 2.40 0.6 1756.431967 1988 M 892777 149188

11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 5 2.50 2.46 0.04 1668.571695 1964 M 857947 102194

9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 4 2.50 2.02 0.48 1636.831752 1978 M 852384 128012

14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 3 2.00 1.77 0.23 1633.001530 1963 M 2810730 112093

18 2N Vozza Augusto ITA 1544 5 0.00 1.35 -1.35 1670.33966 1945 M 832138 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Ammirata Achille ITA 1440 0 0.00 0.90 3.6 108 1812.141680 1979 M 167662

22 NC Carra Andrea ITA 1416 0 0.00 1.00 2 60 1714.671522 1967 M 162297

17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 1 0.50 1.70 2.3 69 1786.711656 1958 M 140633

15 2N D'India Bruno ITA 1652 1 0.50 2.20 2.3 69 1802.571710 1989 M 113285

21 NC De Leon Voltare GelloITA 1440 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1707.171307 1996 M 167663

3 1N Masi Adamo ITA 1916 0 0.00 4.20 -0.2 -6 1838.431681 1971 M 102174
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725   |  1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 0 - 1

2 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918   |  12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 1 - 0

3 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669   |  3 1N Masi Adamo ITA 1916 0 - 1

4 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908   |  15 2N D'India Bruno ITA 1652 1 - 0

5 16 2N Fassio Francesco ITA 1637   |  5 1N Manunta Andrea ITA 1885 0 - 1

6 6 1N Longo Enrico ITA 1777   |  17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 0 - 1

7 18 2N Vozza Augusto ITA 1544   |  7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 0 - 1

8 8 1N Gussone Claudio ITA 1753   |  19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 1 - 0

9 20 NC Ammirata Achille ITA 1440   |  9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 1 - 0

10 10 2N Chianale Angelo ITA 1738   |  21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 - 0

11 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686   |  0 - F

12 22 NC Carra Andrea ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1977   |  8 1N Gussone Claudio 1 ITA 1753 1 - 0

2 7 1N Bosetti Roberto 1 ITA 1774   |  2 1N Pitica Silviu Valentin1 ITA 1918 0 - 1

3 3 1N Masi Adamo 1 ITA 1916   |  10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738 1 - 0

4 17 3N Cutelli Massimo 1 ITA 1580   |  4 1N Leoni Alessandro 1 ITA 1908 Â½ - Â½

5 5 1N Manunta Andrea 1 ITA 1885   |  22 NC Carra Andrea 1 ITA 1416 1 - 0

6 12 2N Gatto Salvatore 0 ITA 1700   |  20 NC Ammirata Achille 1 ITA 1440 0 - 1

7 15 2N D'India Bruno 0 ITA 1652   |  6 1N Longo Enrico 0 ITA 1777 1 - 0

8 9 2N Ricciardi Arcangelo 0 ITA 1745   |  14 2N Teofilatto Stefano 0 ITA 1669 1 - 0

9 19 3N Peruffo Giovanni 0 ITA 1520   |  11 1N Plenzick Angelo 0 ITA 1725 0 - 1

10 13 2N Di Stefano Marco 0 ITA 1686   |  18 2N Vozza Augusto 0 ITA 1544 1 - 0

11 16 2N Fassio Francesco 0 ITA 1637   |  0 - F

12 21 NC De Leon Voltare Gello0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ammirata Achille 2 ITA 1440   |  1 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1977 0 - 1

2 2 1N Pitica Silviu Valentin2 ITA 1918   |  3 1N Masi Adamo 2 ITA 1916 Â½ - Â½

3 4 1N Leoni Alessandro 1.5 ITA 1908   |  5 1N Manunta Andrea 2 ITA 1885 Â½ - Â½

4 8 1N Gussone Claudio 1 ITA 1753   |  17 3N Cutelli Massimo 1.5 ITA 1580 1 - 0

5 21 NC De Leon Voltare Gello1 ITA 1440   |  7 1N Bosetti Roberto 1 ITA 1774 0 - 1

6 22 NC Carra Andrea 1 ITA 1416   |  9 2N Ricciardi Arcangelo 1 ITA 1745 0 - 1

7 10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738   |  15 2N D'India Bruno 1 ITA 1652 0 - 1

8 11 1N Plenzick Angelo 1 ITA 1725   |  13 2N Di Stefano Marco 1 ITA 1686 Â½ - Â½

9 6 1N Longo Enrico 0 ITA 1777   |  16 2N Fassio Francesco 0 ITA 1637 0 - 1

10 18 2N Vozza Augusto 0 ITA 1544   |  12 2N Gatto Salvatore 0 ITA 1700 0 - 1

11 14 2N Teofilatto Stefano 0 ITA 1669   |  19 3N Peruffo Giovanni 0 ITA 1520 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1977   |  2 1N Pitica Silviu Valentin2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

2 3 1N Masi Adamo 2.5 ITA 1916   |  5 1N Manunta Andrea 2.5 ITA 1885 Â½ - Â½

3 7 1N Bosetti Roberto 2 ITA 1774   |  20 NC Ammirata Achille 2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 15 2N D'India Bruno 2 ITA 1652   |  8 1N Gussone Claudio 2 ITA 1753 1 - 0

5 17 3N Cutelli Massimo 1.5 ITA 1580   |  11 1N Plenzick Angelo 1.5 ITA 1725 1 - 0

6 13 2N Di Stefano Marco 1.5 ITA 1686   |  10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738 1 - 0

7 12 2N Gatto Salvatore 1 ITA 1700   |  21 NC De Leon Voltare Gello1 ITA 1440 1 - 0

8 16 2N Fassio Francesco 1 ITA 1637   |  22 NC Carra Andrea 1 ITA 1416 1 - 0

9 19 3N Peruffo Giovanni 0 ITA 1520   |  6 1N Longo Enrico 0 ITA 1777 0 - 1

10 4 1N Leoni Alessandro 2 ITA 1908   |  1 - F

11 9 2N Ricciardi Arcangelo 2 ITA 1745   |  0 - F

12 14 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1669   |  0 - F

13 18 2N Vozza Augusto 0 ITA 1544   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Masi Adamo 3 ITA 1916   |  1 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1977 Â½ - Â½

2 2 1N Pitica Silviu Valentin3 ITA 1918   |  4 1N Leoni Alessandro 3 ITA 1908 Â½ - Â½

3 5 1N Manunta Andrea 3 ITA 1885   |  15 2N D'India Bruno 3 ITA 1652 0 - 1

4 17 3N Cutelli Massimo 2.5 ITA 1580   |  7 1N Bosetti Roberto 2.5 ITA 1774 1 - 0

5 20 NC Ammirata Achille 2.5 ITA 1440   |  13 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA 1686 1 - 0

6 8 1N Gussone Claudio 2 ITA 1753   |  12 2N Gatto Salvatore 2 ITA 1700 Â½ - Â½

7 9 2N Ricciardi Arcangelo 2 ITA 1745   |  16 2N Fassio Francesco 2 ITA 1637 1 - 0

8 11 1N Plenzick Angelo 1.5 ITA 1725   |  6 1N Longo Enrico 1 ITA 1777 Â½ - Â½

9 21 NC De Leon Voltare Gello1 ITA 1440   |  14 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1669 1 - 0

10 22 NC Carra Andrea 1 ITA 1416   |  18 2N Vozza Augusto 1 ITA 1544 1 - 0

11 10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738   |  0 - F

12 19 3N Peruffo Giovanni 0 ITA 1520   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro 4 ITA 1977   |  15 2N D'India Bruno 4 ITA 1652 1 - 0

2 2 1N Pitica Silviu Valentin3.5 ITA 1918   |  17 3N Cutelli Massimo 3.5 ITA 1580 1 - 0

3 4 1N Leoni Alessandro 3.5 ITA 1908   |  3 1N Masi Adamo 3.5 ITA 1916 1 - 0

4 5 1N Manunta Andrea 3 ITA 1885   |  20 NC Ammirata Achille 3.5 ITA 1440 0 - 1

5 7 1N Bosetti Roberto 2.5 ITA 1774   |  9 2N Ricciardi Arcangelo 3 ITA 1745 1 - 0

6 13 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA 1686   |  8 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1753 Â½ - Â½

7 12 2N Gatto Salvatore 2.5 ITA 1700   |  11 1N Plenzick Angelo 2 ITA 1725 Â½ - Â½

8 16 2N Fassio Francesco 2 ITA 1637   |  21 NC De Leon Voltare Gello2 ITA 1440 1 - 0

9 6 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1777   |  22 NC Carra Andrea 2 ITA 1416 0 - 1

10 14 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1669   |  18 2N Vozza Augusto 1 ITA 1544 1 - 0

11 10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738   |  0 - F

12 19 3N Peruffo Giovanni 1 ITA 1520   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Chiara Mauro 5 ITA 1977   |  4 1N Leoni Alessandro 4.5 ITA 1908 1 - 0

2 20 NC Ammirata Achille 4.5 ITA 1440   |  2 1N Pitica Silviu Valentin4.5 ITA 1918 0 - 1

3 15 2N D'India Bruno 4 ITA 1652   |  17 3N Cutelli Massimo 3.5 ITA 1580 Â½ - Â½

4 3 1N Masi Adamo 3.5 ITA 1916   |  7 1N Bosetti Roberto 3.5 ITA 1774 Â½ - Â½

5 9 2N Ricciardi Arcangelo 3 ITA 1745   |  5 1N Manunta Andrea 3 ITA 1885 Â½ - Â½

6 8 1N Gussone Claudio 3 ITA 1753   |  16 2N Fassio Francesco 3 ITA 1637 1 - 0

7 22 NC Carra Andrea 3 ITA 1416   |  12 2N Gatto Salvatore 3 ITA 1700 1 - 0

8 21 NC De Leon Voltare Gello2 ITA 1440   |  11 1N Plenzick Angelo 2.5 ITA 1725 0 - 1

9 18 2N Vozza Augusto 1 ITA 1544   |  6 1N Longo Enrico 1.5 ITA 1777 0 - 1

10 13 2N Di Stefano Marco 3 ITA 1686   |  0 - F

11 14 2N Teofilatto Stefano 2 ITA 1669   |  0 - F

12 19 3N Peruffo Giovanni 2 ITA 1520   |  1 - F

13 10 2N Chianale Angelo 1 ITA 1738   |  0 - F

FSI - OPEN DELL  ARIETE (1505030A) - Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OPEN DELL  ARIETE (1505030A)
Torino - 26-03-2015 - 07-05-2015

1 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2039 Media: 1758.86 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 252 0.81 1 1 1

2 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 224 0.78 1 2 2

3 N 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 1 2 3

4 B 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 59 0.58 Â½ 2 3

5 N 3 1N Masi Adamo ITA 1916 Â½ 2 3

6 B 15 2N D'India Bruno ITA 1652 1 2 4

7 B 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 69 0.6 1 3 5

2.77 3 5

2 Pitica Silviu Valentin
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1967 Media: 1756.43 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 218 0.78 1 1 1

2 N 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 144 0.69 1 2 2

3 B 3 1N Masi Adamo ITA 1916 Â½ 2 2

4 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -59 0.42 Â½ 2 2

5 B 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 10 0.51 Â½ 2 2

6 B 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 1 2 3

7 N 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 1 2 4

2.4 2 4

3 Masi Adamo
1N ITA Elo Italia: 1916 Variaz: -6 Perf: 1681 Media: 1838.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 247 0.81 1 1 1

2 B 10 2N Chianale Angelo ITA 1738 178 0.73 1 2 2

3 N 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -2 0.5 Â½ 2 2

4 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 31 0.54 Â½ 2 2

5 B 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -61 0.42 Â½ 2 2

6 N 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 8 0.51 0 2 2

7 B 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 142 0.69 Â½ 2 2

4.2 2 2

4 Leoni Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1821 Media: 1821.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N D'India Bruno ITA 1652 1 0 1

2 N 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 Â½ 0 1

3 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 23 0.53 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -10 0.49 Â½ 0 2

6 B 3 1N Masi Adamo ITA 1916 1 0 3

7 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -69 0.4 0 0 3

1.42 0 3
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5 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1670 Media: 1673.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 248 0.81 1 1 1

2 B 22 NC Carra Andrea ITA 1416 1 1 2

3 N 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 -23 0.47 Â½ 1 2

4 N 3 1N Masi Adamo ITA 1916 Â½ 1 2

5 B 15 2N D'India Bruno ITA 1652 0 1 2

6 B 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 0 1 2

7 N 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 140 0.69 Â½ 1 2

1.97 1 2

6 Longo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1502 Media: 1582.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 0 0 0

2 N 15 2N D'India Bruno ITA 1652 0 0 0

3 B 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 140 0.69 0 0 0

4 N 19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 257 0.82 1 1 1

5 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 52 0.57 Â½ 1 1

6 B 22 NC Carra Andrea ITA 1416 0 1 1

7 N 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 233 0.79 1 2 2

2.87 2 2

7 Bosetti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1709 Media: 1654.71 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 230 0.79 1 1 1

2 B 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -144 0.31 0 1 1

3 N 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 1 2

4 B 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 Â½ 1 2

5 N 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 0 1 2

6 B 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 29 0.54 1 2 3

7 N 3 1N Masi Adamo ITA 1916 Â½ 2 3

1.64 2 3

8 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1725 Media: 1678.86 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 233 0.79 1 1 1

2 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -224 0.22 0 1 1

3 B 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 1 1 2

4 N 15 2N D'India Bruno ITA 1652 0 1 2

5 B 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 53 0.57 Â½ 1 2

6 N 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 67 0.59 Â½ 1 2

7 B 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 116 0.66 1 2 3

2.83 2 3
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9 Ricciardi Arcangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1752 Media: 1636.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 0 0 0

2 B 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 76 0.6 1 1 1

3 N 22 NC Carra Andrea ITA 1416 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 108 0.65 1 2 3

6 N 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 -29 0.46 0 2 3

7 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 -140 0.31 Â½ 2 3

2.02 2 3

10 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1429 Media: 1673.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Masi Adamo ITA 1916 0 0 1

3 B 15 2N D'India Bruno ITA 1652 0 0 1

4 N 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 52 0.57 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.57 0 1

11 Plenzick Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1695 Media: 1668.57 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -252 0.19 0 0 0

2 N 19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 205 0.76 1 1 1

3 B 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 39 0.55 Â½ 1 1

4 N 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 0 1 1

5 B 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -52 0.43 Â½ 1 1

6 N 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 25 0.53 Â½ 1 1

7 N 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 1 2

2.46 1 2

12 Gatto Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1628 Media: 1605.14 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -218 0.22 0 0 0

2 B 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 0 0 0

3 N 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 156 0.71 1 1 1

4 B 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 1 2

5 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -53 0.43 Â½ 1 2

6 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 -25 0.47 Â½ 1 2

7 N 22 NC Carra Andrea ITA 1416 0 1 2

1.83 1 2
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13 Di Stefano Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1744 Media: 1640.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 142 0.69 1 1 1

3 N 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 -39 0.45 Â½ 1 1

4 B 10 2N Chianale Angelo ITA 1738 -52 0.43 1 2 2

5 N 20 NC Ammirata Achille ITA 1440 0 2 2

6 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -67 0.41 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.98 2 2

14 Teofilatto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1530 Media: 1633.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Masi Adamo ITA 1916 0 0 0

2 N 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 -76 0.4 0 0 0

3 B 19 3N Peruffo Giovanni ITA 1520 149 0.7 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 0 1 1

6 B 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 125 0.67 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.77 2 2

15 D'India Bruno
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 69 Perf: 1710 Media: 1802.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 -256 0.19 0 0 0

2 B 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -125 0.33 1 1 1

3 N 10 2N Chianale Angelo ITA 1738 -86 0.38 1 2 2

4 B 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -101 0.36 1 3 3

5 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 -233 0.21 1 4 4

6 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -325 0.13 0 4 4

7 B 17 3N Cutelli Massimo ITA 1580 72 0.6 Â½ 4 4

2.2 4 4

16 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1727 Media: 1669.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 -248 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -140 0.31 1 1 1

4 B 22 NC Carra Andrea ITA 1416 1 1 2

5 N 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 -108 0.35 0 1 2

6 B 21 NC De Leon Voltare Gello ITA 1440 1 1 3

7 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -116 0.34 0 1 3

1.19 1 3
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17 Cutelli Massimo
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 69 Perf: 1656 Media: 1786.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -197 0.25 1 1 1

2 B 4 1N Leoni Alessandro ITA 1908 -328 0.13 Â½ 1 1

3 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -173 0.27 0 1 1

4 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 -145 0.31 1 2 2

5 B 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 -194 0.25 1 3 3

6 N 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -338 0.12 0 3 3

7 N 15 2N D'India Bruno ITA 1652 -72 0.4 Â½ 3 3

1.73 3 3

18 Vozza Augusto
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 966 Media: 1670.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 -230 0.21 0 0 0

2 N 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 -142 0.31 0 0 0

3 B 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 -156 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Carra Andrea ITA 1416 0 0 1

6 N 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 -125 0.33 0 0 1

7 B 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -233 0.21 0 0 1

1.35 0 1

19 Peruffo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 996 Media: 1731.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gussone Claudio ITA 1753 -233 0.21 0 0 0

2 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 -205 0.24 0 0 0

3 N 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 -149 0.3 0 0 0

4 B 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -257 0.18 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 0 1 F 0 3

0.93 0 3

20 Ammirata Achille
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 108 Perf: 1680 Media: 1812.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 -305 0.14 1 1 1

2 N 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 -260 0.18 1 2 2

3 B 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1977 -537 0.08 0 2 2

4 N 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 -334 0.12 Â½ 2 2

5 B 13 2N Di Stefano Marco ITA 1686 -246 0.19 1 3 3

6 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 -445 0.08 1 4 4

7 B 2 1N Pitica Silviu Valentin ITA 1918 -478 0.08 0 4 4

0.87 4 4
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21 De Leon Voltare Gello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1307 Media: 1707.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Chianale Angelo ITA 1738 -298 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Bosetti Roberto ITA 1774 -334 0.12 0 0 1

4 N 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 -260 0.18 0 0 1

5 B 14 2N Teofilatto Stefano ITA 1669 -229 0.21 1 1 2

6 N 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 -197 0.25 0 1 2

7 B 11 1N Plenzick Angelo ITA 1725 -285 0.16 0 1 2

1.07 1 2

22 Carra Andrea
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 60 Perf: 1522 Media: 1714.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Manunta Andrea ITA 1885 -469 0.08 0 0 1

3 B 9 2N Ricciardi Arcangelo ITA 1745 -329 0.12 0 0 1

4 N 16 2N Fassio Francesco ITA 1637 -221 0.22 0 0 1

5 B 18 2N Vozza Augusto ITA 1544 -128 0.33 1 1 2

6 N 6 1N Longo Enrico ITA 1777 -361 0.1 1 2 3

7 B 12 2N Gatto Salvatore ITA 1700 -284 0.16 1 3 4

1.01 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Masi Adamo ITA 7 4.0 1838 1858 1916 1971 M 102174

15 2N D'India Bruno ITA 6 4.0 1839 1879 1652 1989 M 113285

17 3N Cutelli Massimo ITA 6 3.5 1809 1829 1580 1958 M 140633

20 NC Ammirata Achille ITA 7 4.5 1812 1852 1440 1979 M 167662

21 NC De Leon Voltare GelloITA 6 1.0 1707 1434 1440 1996 M 167663

22 NC Carra Andrea ITA 6 3.0 1714 1714 1416 1967 M 162297
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